
令和５年１１月 

 

お客さま各位 

 

鹿沼相互信用金庫 

 

 

 

「しんきん電子記録債権サービス」（でんさいネット）の一時休止のご案内 

 

 

 

 平素は、鹿沼相互信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

 さて、「しんきん電子記録債権サービス」（でんさいネット）につきましては、

メンテナンス作業の実施に伴い、以下の日程でサービスの利用を一時休止させ

ていただきます。 

 

 

 お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 〔サービスの一時休止日〕 

令和６年２月１０日（土）～令和６年２月１１日（日） 

令和６年５月３日（金）～令和６年５月６日（月祝） 

 

以 上 

 


